
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

Dirigente:    Anello Marco                                marco.anello@istruzione.it  

Responsabile del procedimento:                   drsi.ufficio1@istruzione.it 

 

Il DIRIGENTE dell’UFFICIO 1 
 
 

VISTO il Decreto del Ministro n. 721 del 14 novembre 2018, concernente “Criteri e parametri per 
l’assegnazione diretta alle Istituzioni scolastiche nonché per la determinazione delle misure 
nazionali relative alla missione Istruzione scolastica, a valere sul Fondo per il funzionamento delle 
Istituzioni scolastiche”;  

VISTO  il Decreto Direttoriale 476 del 5 aprile 2019 con il quale si da attuazione all’articolo 12 del su citato 
Decreto n. 721/2018; 

VISTO il proprio avviso n. 13168 del 10/05/2019 con il quale è stata bandita la relativa procedura di 
selezione; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di un’apposita Commissione preposta allo svolgimento  della 
procedura d’individuazione; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;  

 

DISPONE 
 

La Commissione preposta alla procedura per la selezione ed il finanziamento del progetto previsto dall’art. 
12 del D.M. 721/2018, è composta come di seguito indicato: 
 
PRESIDENTE 

 Dott. Anello Marco  Dirigente dell’Ufficio I dell’USR SICILIA 
 

COMPONENTI 

 Dott. Giorgio Cavadi  Dirigente con Funzioni Tecniche 

 Dott. Scarpati Dario  Funzionario dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
 
 
Per i componenti della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 

                      IL DIRIGENTE dell’UFFICIO 1 
                        Marco Anello 

                                        

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice        

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

  

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2019-06-11T13:07:16+0200
	ANELLO MARCO


		2019-06-11T13:13:37+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0015763.11-06-2019




